

बैंक ऑफ इंडिया
Bank of India



बैंक ऑफ इंडिया

Account Type : Normal

PAN : AABAS3764K

MS. EDUCATION OFFICER PRIMARY ZP PUNE & CHAI

8 HARSHAL CHS VAITI WADI

HARINIWAS NAUPADA THANE WEST

THANE, MAHARASHTRA

Repayable To : AUTHORIZED SIGNATORY

ठेव पुष्टीकरण / नूतनीकरण सूचना
जमा पुष्टीकरण / नवीकरण सूचना

DEPOSIT CONFIRMATION / RENEWAL ADVICE

Date : 10-10-2019

Customer ID: 107181582

Account No : 004353710001134

Deposit Type : QIC

TOTAL INTEREST: 218759

MIC/QIC INT. : 10938

Nomination Regd : No

| Deposit Date | Deposit Period (MM/DD) | Rate (%) | Deposit Amount INR | Maturity Date | Maturity Amount INR |
|--------------|------------------------|----------|--------------------|---------------|---------------------|
| 10-10-2019 | 60/0 | 6.25 | 700000.00 | 10-10-2024 | 700000.00 |

INR Seven Lakh Only

In the names of :
EDUCATION OFFICER PRIMARY ZP PUNE & CHAIRMAN

For Bank of India

PAKAWIN
146428
S. Damle
149903

Authorized Signatories

Maturity Value is subject to change on account of payment of Tax Deducted at Source (TDS), wherever applicable.

**Penalty clause is applicable for premature withdrawal of deposit.

THANK YOU FOR YOUR CONTINUED PATRONAGE WITH OUR BANK

प्रधान कार्यालय : स्टार हाउस, सी-5, 'जी' ब्लॉक, बान्द्रा-कुर्ला संकुल, बान्द्रा (पूर्व), मुंबई - 400 051. फोन : 6668 4444

HEAD OFFICE : Star House, C-5, "G" Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400 051. Phone : 6668 4444

अटी :-

1. आपल्या ठेव नूतनीकरण संबंधीची सूचना मुदत ठेव देव तारखेचा कामीत कामी दोन दिवस अगोदर द्यावी. अन्यथा ठेवीचे नूतनीकरण आपोआप प्रचलित व्याजदराने पूर्वीच्या मुदती एवढे केले जाईल.
2. आपणास सदरची स्वयंनूतनीकरण झालेली ठेव पावती बदलायची असेल तर सदरच्या पावतीसह नूतनीकरणाची सूचना द्यावी.
3. आपण जो पर्यंत 15 जी किंवा 15 एच फॉर्म बँकेकडे वेळेत देत नाहीत तोपर्यंत सदरची ठेव आयकर कपातीच्या आधीन राहिल.
4. आपणास सदरच्या ठेवीवर काही कर्ज उचल हवी असल्यास आपण व्यक्तिशः सदरच्या पावतीसह शाखाधिकार्यांना भेटावे.
5. संयुक्त खाते असलेली ठेव पावती मुदतपूर्व बंद करण्यासाठी सर्व खातेदारांच्या सहया आवश्यक आहेत.
6. मासिक आय प्रमाण पत्रांवर व्याज डिस्काउंटेड दराने दिले जाते.

शर्ते :-

1. कृपया यह सुनिश्चित करें कि रसीद का नवीकरण करने के बारे में आपके अनुदेश हमें परिपक्वता की तारीख से कम से कम दो दिन पहले अवश्य मिल जाएँ अन्यथा रसीद का नवीकरण स्वतः ही समान अवधि के लिए परिपक्वता तारीख को प्रचलित व्याज दर पर हो जाएगा।
2. यदि उपर्युक्त स्वतः नवीकरण को बदलना है तो कृपया इस सूचना के साथ आपके नवीन अनुदेश दें।
3. जब तक आपके द्वारा फॉर्म 15जी अथवा 15एच को प्रस्तुत नहीं किया जाता यह नवीकरण रसीद स्रोत पर कर कटौती के अध्येधीन है।
4. अगर आपको इस जमा राशि पर किसी अग्रिम की आवश्यकता है तो व्यक्तिगत रूप से इस सूचना के साथ हमसे संपर्क करें।
5. संयुक्त खाते में परिपक्वता पूर्ण आहरण के लिए सभी जमाकर्ताओं के हस्ताक्षर की आवश्यकता है।
6. मासिक आय प्रमाण पत्र के मामले में व्याज डिस्काउंटेड दर से दिया जाता है।

CONDITIONS :-

1. Please let us have your renewal instruction at least two days before the maturity date, otherwise the receipt gets automatic rolled over for a similar period at rates prevalent on the date of such auto renewal.
2. If the above auto-renewal needs to be changed now, please let us have your fresh instruction along with this advice.
3. The renewed receipt is subject to TDS unless you have submitted form 15G or 15H.
4. Should you require any advance against this deposit, please call on us personally, with this advice.
5. Pre-mature withdrawal in case of joint accounts requires signature of all depositors.
6. In case of MIC, the interest is at a discounted rate.